
Мегачемпион 2010
Киев
08.08.2010
Виртуальный общий зачет

Категория: " Сетка М"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: " Сетка Ж"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "Квалификация М"

 

  

 

   

    

     

     

http://bikeportal.org.ua/323 Страница 1 из 4

Мегачемпион 2010 - Результаты

https://twitter.com/share
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=352&raceid=123&racecatid=95
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=551
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1132
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2445
images/comprofiler/cb_persphoto_390_51bca7bd276fb.jpg
images/comprofiler/cb_persphoto_153_4c7d3d2bbb068.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=390
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=153
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1132
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1015
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/323
http://bikeportal.org.ua/


Категория: "Квалификация Ж"

 

  

 

   

    

     

     

http://bikeportal.org.ua/323 Страница 2 из 4

Мегачемпион 2010 - Результаты

images/comprofiler/cb_persphoto_153_4c7d3d2bbb068.jpg
images/comprofiler/cb_persphoto_390_51bca7bd276fb.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=153
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=390
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/323
http://bikeportal.org.ua/


Категория: Сетка М
Место Номер Имя Ник Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 19 Зубченко Виталик Chaban    
2 53 Белоусов Илья KraSav4eG    
3 58 Вишневский Алексей AlexPRO    
4 54 Катюшин Леон     

Выбыл в 1/4 24 Головацкий Юрий ДяТел    
Выбыл в 1/4 60 Марченко Александр Marcho    
Выбыл в 1/4 11 Погребной Андрей Andron    
Выбыл в 1/4 56 Сощенко Ярослав     
Выбыл в 1/8 20 Заволокин Алексей Alexey    
Выбыл в 1/8 25 Коновал Юрий Юрич    
Выбыл в 1/8 99 Кудашев Геннадий utyf    
Выбыл в 1/8 2 Навроцький Андрій Бант    
Выбыл в 1/8 51 Олейник Владимир Velo_Tehnik    
Выбыл в 1/8 22 Стрижак Артем Skiman    
Выбыл в 1/8 10 Толстоусов Глеб gleebb    
Выбыл в 1/8 6 Хлопов Олег Khlopov    
Выбыл в 1/16 8 Андрушко Володимир DIESEL    
Выбыл в 1/16 44 Бардюк Владимир BARS99    
Выбыл в 1/16 52 Басов Владимир Vova_    
Выбыл в 1/16 88 Берлизев Роман Born2Burn    
Выбыл в 1/16 76 Бригіда Андрій Котяра    
Выбыл в 1/16 100 Богомолов Паша Pal    
Выбыл в 1/16 14 Дубинец Тарас Дубинец    
Выбыл в 1/16 3 Косенко Микола mykola-biker    
Выбыл в 1/16 35 Косик Григорий Gregory    
Выбыл в 1/16 13 Кохан Антон tosha    
Выбыл в 1/16 48 Кресан Юрий mrburunduk    
Выбыл в 1/16 106 Нестеров Андрей spining    
Выбыл в 1/16 23 Панченко Єгор Gorian    
Выбыл в 1/16 9 Сорич Дмитрий IL Fenomeno    
Выбыл в 1/16 57 Шевцов Евгений    
Выбыл в 1/16 17 Шиліжинський Володимир Shilik    
Всего участников в категории: 32

Категория: Сетка Ж
Место Номер Имя Ник Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 103 Набережная Екатерина Катруся    
2 107 Кудашева Екатерина aeda    
3 111 Томашевская Елизавета veloliza    
4 101 Тертиенко Екатерина Catty    

Всего участников в категории: 4

Категория: Квалификация М
Место Номер Имя Ник Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 19 Зубченко Виталий chaban    
2 53 Белоусов Илья KraSav4eG    
3 51 Олейник Владимир Velo_Tehnik    
4 22 Стрижак Артем Skiman    
5 24 Головацкий Юрий ДяТел    
6 60 Марченко Александр Marcho    
7 44 Бардюк Владимир BARS99    
8 58 Вишневский Алексей AlexPRO    
9 20 Заволокин Алексей Alexey    

10 6 Хлопов Олег Khlopov    
11 54 Катюшин Леон    
12 11 Погребной Андрей Andron    
13 17 Шиліжинський Володимир Shilik    
14 10 Толстоусов Глеб gleebb    
15 56 Сощенко Ярослав    
16 2 Навроцький Андрій Бант    
17 13 Кохан Антон tosha    
18 23 Панченко Єгор Gorian    
19 57 Шевцов Евгений    
20 99 Кудашев Евгений utyf    
21 35 Косик Григорий Gregory    
22 100 Богомолов Паша Pal    
23 14 Дубинец Тарас Дубинец    
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24 8 Андрушко Володимир DIESEL    
25 106 Нестеров Андрей spining    
26 25 Коновал Юрий Юрич    
27 9 Сорич Дмитрий IL Fenomeno    
28 52 Басов Владимир Vova_    
29 3 Косенко Микола mykola-biker    
30 48 Кресан Юрий mrburunduk    
31 76 Бригіда Андрій Котяра    
32 88 Берлизев Роман Born2Burn    
33 66 Семенов Александр sashko    
34 31 Макаренко Максим Desert Rat    
35 4 Bugaiov Maxim m-bug    
36 87 Муравьев Артем ARTEM_RAV    
37 95 Шеремет Руслан Бульбокот    
38 30 Маринец Даниил Bezdula    
39 29 Галашевский Яков Yashka    
40 18 Ткаченко Эдуард edizain    
41 27 Теплый Владимир Coldman    
42 47 Подгурский Ярослав Yara    
43 55 Корнийчук Сергей Sigizmund    
44 5 Нестерец Евгений zhvlnts    
45 93 Шевченко Игорь Shevchig    
46 59 Кизим Антон     

сход 49 Семеник Валерий Valeriy Ivanovich    
сход 50 Носов Дмитрий Dmitry.Nosov    
сход 33 Балымов Юрий SCOTTina    

Всего участников в категории: 49

Категория: Квалификация Ж
Место Номер Имя Ник Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 103 Набережная Екатерина Катруся    
2 111 Томашевская Елизавета veloliza    
3 107 Кудашева Екатерина aeda    
4 101 Тертиенко Екатерина Catty    
5 104 Гарькавая Елена krokokachka    

сход 105 Новикова Елена Lemon    
Всего участников в категории: 6

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Киев 43 (47.3%)
Київ 12 (13.2%)
Ужгород 5 (5.5%)
Вишневе 2 (2.2%)
Вишневое 2 (2.2%)
Луганск 2 (2.2%)
Мукачево-Киев 2 (2.2%)
ОрджоКиев 2 (2.2%)
Славутич 2 (2.2%)
Bremerhaven 1 (1.1%)
Боярка 1 (1.1%)
Киев-Черкассы 1 (1.1%)
Сумы 1 (1.1%)
Чабаны 1 (1.1%)

Общее количество участников: 91
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